CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto a secretaria

competente, para criação de um programa “Prêmio Aluno Esportista

do Ano”...

JUSTIFICATIVA

Esse programa seria destinado a homenagear, anualmente, os

alunos da rede municipal de ensino, que se tenha destacado em

competições esportivas organizadas pela Secretaria Municipal de

Esportes, ou em competições Estadual e nacional na qual tenha

representado o município.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo

atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de

elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2020.

Luiz Alberto “ niha” Pereira

dor

PROT-CMI 2174/2020
28/09/2020 - 09:41
PROT-CMI 2174/2020
28/09/2020 - 09:41
IND 1464/2020